お知らせ

　報道関係者各位

公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団

大分県立美術館特別顧問の退任について

　公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団の理事であり、当財団が運営する大分県立美術館特別顧問の職にある井上洋一氏は、令和３年３月３１日付で特別顧問の職を退任しましたのでお知らせいたします。
　なお、当財団の理事としては、任期の６月まで引き続き留任します。

   　　　　　　　　　　　　令和３年４月１日
             　　　　　　公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団
　　　　　　　　　　　　　 理事長　御手洗康

                       問い合わせ先
             　　      公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団
                       総務企画課　鈴木
　　　　　 　　　　　　TEL:097-533-4001
　　　　　　　　　　　 FAX:097-533-4009